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Zustandigkeiten invita 2023

Abteilung Wohnen / Mobile Begleitung

Engelhartszell
St. Agidi
Neukirchen/Eschenau

Volker Hofer

Caritas Ober0sterreich

invita

Bereichsleitung Verbund Pamingerhof
StiftstralRe 6, 4090 Engelhartszell

Tel.: 0676 / 877 629 65

email: volker.hofer@caritas-ooe.at

Engelhartszell
(Seniorenwohnhaus / Langzeitbereich
invita)

Roswitha Reisinger, Mag.

Caritas Oberdsterreich

INVITA, Bereichsleiterin Engelhartszell
SWH St. Bernhard, Heimleitung
Stiftstr. 6; 4090 Engelhartszell

Tel: 07717/7840-8555

Mobil: 0676/8776-2955

Mail: roswitha.reisinger@caritas-ooe.at
www.caritas-ooe.at

Bereichsleiter

Invita Verbund Mitte

Eferdinger Stralle 51 4600 Wels

Tel. 0676 8776 2989

Mail. willibald.kreinecker@caritas-ooe.at

Waldkirchen Daniel Zorn, BSc Pfaffing Johannes Pilz

Mitterndorf Caritas Oberosterreich Gmunden Caritas Oberosterreich

Haibach invita Ebensee invita Bereichsleitung
Bereichsleitung Verbund Moserhof Verbund West
Aichberg 10, 4085 Waldkirchen Paffing 11, 4870 Pfaffing
Tel.:0676 / 877 629 19 Tel.: johannes.pilz@caritas-ooe.at
Mail: daniel.zorn@caritas-ooe.at Mob.: 0676 / 87 76 88 21

Wels Willibald Kreinecker

Linz Caritas Oberosterreich

Mobile Begleitung

Engelhartszell
Neukirchen a. W.
Grieskirchen Nord

Volker Hofer
(Kontaktdaten siehe oben)

Pfaffing
Ried i.l.
Gmunden

Johannes Pilz
(Kontaktdaten siehe oben)

Wels
Kirchdorf a.K.
Linz

Willibald Kreinecker
(Kontaktdaten siehe oben)

Abteilung Arbeitsintegration un

d Fahigkeitsorientierte Aktivitat

Alle Regionen

Mag.? Barbara Schiller, MBA
Caritas Oberdsterreich

invita

Abteilungsleitung Arbeitsintegration und
Fahigkeitsorientierte Aktivitat
StiftstralRe 6, 4090 Engelhartszell

Tel.: 0676 / 8776 8847

email: barbara.schiller@caritas-ooe.at

—




